19/06/2023, 10:08 DECRETO LEGISLATIVO 1599/2022 22/02/2022

https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/Arquivo/Documents/legislacao/html/D15992022.html 1/1

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1.599, 22 DE FEVEREIRO DE 2022

REVOGA O INCISO XXXI, DO
ARTIGO 4º DO DECRETO
LEGISLATIVO 1.597/2021.

Art. 1º Fica revogado o inciso XXXI, do artigo 4º do Decreto Legislativo

nº 1.597/2021.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Attílio Vivácqua, em 22 de fevereiro de 2022.

DAVI ESMAEL DE ALMEIDA

PRESIDENTE

ADALTO BASTOS DAS NEVES
1º SECRETÁRIO

LUIZ EMANUEL ZOUAIN

2º SECRETÁRIO

LEANDRO PIQUET BASTOS
3º SECRETÁRIO

Este texto não substitui o original publicado e arquivado na Câmara Municipal de

Vitória.

https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/Arquivo/Documents/legislacao/html/D15972021.html#a4_XXXI